

VENCEDORES DO PROCESSO

Fundo Municipal de Saúde de São Mateus

Fundo Municipal de Saúde de São Mateus

Dispensa Eletrônica - 000001/2026

55.514.498 LAURA CERQUEIRA DOS SANTOS DE FREITAS | Tipo: ME - Documento

55.514.498/0001-00 - Endereço: R JAYME SAPOLNIK - CEP: 40150480 - UF: BA - Município: Salvador

- Telefone: (71) 99911-0602

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0029	GRAMPEADOR 25 FLHS - EXP GRAMPEADOR DE MESA, TOTALMENTE EM AÇO, PARA ATE 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2. GRAMPO ABERTO E FECHADO 26/6, DIMENSOES 20,5X9,5X5CM, ESTRUTURA METALICA, ACABAMENTO NIQUELADO, MOLA DE ABASTECIMENTO COM RETRACAO AUTOMATICA, BASE EMBORRACHADA, COR PRETA.	GRAMPEADOR 20 folhas	Classe Grampeadores	50,00 UN	R\$ 24,44	R\$ 1.222,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.222,00	

59.103.019 CINTHIA CAROLINA DE SOUZA GERBER | Tipo: ME - Documento 59.103.019/0001-06 - Endereço: RUA CIRILO BORGES DE SOUZA - CEP: 88650000 - UF: SC - Município: Urubici - Telefone: (49) 99958-6658

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0030	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/20 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/20, GALVANIZADO, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, EMBALAGEM COM 1000 UNIDADES	Conforme Proposta	Conforme Proposta	35,00 CX	R\$ 25,65	R\$ 897,75
0032	GRAMPO TRILHO PLASTICO- PCT C/ 50 UND - EXPEDIENTE GRAMPO TRILHO PLÁSTICO ESTENDIDO 100 MM- COM CAPACIDADE PARA ARMAZENAR ATE 500 FLS DE SULFITE 75 GRS. FIXACAO POR PRESSAO FRONTAL. FLEXIVEL SERRILHADO TIPO U, FLEXIVEL LISO, COMPRIMENTO TOTAL: 30 CM E DISTANCIA ENTRE OS FUROS: 80 MM. PACOTE COM 50UNID	Conforme Proposta	Conforme Proposta	40,00 PC	R\$ 16,70	R\$ 668,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.565,75	

D TUDO ARMARINHO LTDA - EPP | Tipo: EPP/SS - Documento 32.102.852/0001-86 - Endereço: Rua Ipanema - CEP: 29148055 - UF: ES - Município: Cariacica - Telefone: (27) 3093-0041

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	APONTADOR APONTADOR DE PLASTICO PARA LAPIS COM DEPOSITO REMOVIVEL.	Apontador	Brw	20,00 UN	R\$ 0,43	R\$ 8,60
0002	BLOCO DE NOTAS ADESIVAS CUBO TROPICAL 76 MM X 76 MM - 450 FOLHAS CONTENDO 5 BLOCOS CORES DIFERENTES	Bloco	Maxprint	50,00 PC	R\$ 18,39	R\$ 919,50
0003	BLOCO DE NOTAS TROPICAL 38X50MM PACOTE COM 4 BLOCOS DE 38 X 50 MM - 50 FOLHAS CADA, MULTICOR	Bloco	Masterprint	50,00 CX	R\$ 3,34	R\$ 167,00
0004	BORRACHA APAGADOR DE ESCRITA MATERIAL PLASTICO E CARGA MINERAL, COMPRIMENTO 43, LARGURA 21, ALTURA 12, COR BRANCA, MACIA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: COM CAPA PLASTICA PROTETORA, APLICACAO PARA LAPIS	Borracha	Leo e Leo	30,00 UN	R\$ 1,05	R\$ 31,50
0005	CADERNO GRANDE CAPA DURA 96 F- EXPEDIENTE CADERNO EXECUTIVO CAPA DURA, MIOLO 96 FOLHAS SEM ESPIRAL, TAMANHO GRANDE	Caderno	Credeal	40,00 UN	R\$ 8,39	R\$ 335,60
0011	CANETA MARCA TEXTO AMARELO CANETA MARCA TEXTO, TINTA FLUORESCENTE NA COR AMARELA, PONTA CHANFRADA PARA TRACOS DE 1 A 4 MM, CAIXA COM 12 UNIDADES.	Marca Texto	Brw	20,00 CX	R\$ 9,44	R\$ 188,80
0012	CANETA MARCA TEXTO LARANJA CANETA MARCA TEXTO, TINTA FLUORESCENTE NA COR LARANJA, PONTA CHANFRADA PARA TRACOS DE 1 A 4 MM, CAIXA COM 12 UNIDADES	Marca Texto	Brw	20,00 CX	R\$ 9,49	R\$ 189,80
0013	CANETA MARCA TEXTO ROSA CANETA MARCA TEXTO, TINTA FLUORESCENTE NA COR ROSA, PONTA CHANFRADA PARA TRACOS DE 1 A 4 MM, CAIXA COM 12 UNIDADES	Marca Texto	Brw	20,00 CX	R\$ 9,49	R\$ 189,80



0014	CANETA MARCA TEXTO VERDE CANETA MARCA TEXTO, TINTA FLUORESCENTE NA COR VERDE, PONTA CHANFRADA PARA TRACOS DE 1 A 4 MM, CAIXA COM 12 UNIDADES	Marca Texto	Brw	20,00 CX	R\$ 9,49	R\$ 189,80
0015	CLIPS 2/0 CX/100 - CONSUMO CLIPS DE PAPEL N.O 2/0 EM ARAME DE ACO COM ACABAMENTO NIQUELADO E TRATAMENTO ANTIFERRUGEM. CAIXA COM 100 UNIDADES	Clips	Top	30,00 CX	R\$ 1,91	R\$ 57,30
0016	CLIPS DE PAPEL N° 4/0 CLIPS DE PAPEL N° 4/0, EM ARAME DE ACO COM ACABAMENTO NIQUELADO E TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, CAIXA COM 50 UNIDADES	Clips	Top	30,00 CX	R\$ 1,89	R\$ 56,70
0017	CLIPS 6/0 GALV. CX C/ 50 -EXPEDIENTE CLIPS DE PAPEL N°. 6/0, COMPOSTO DE ARAME DE ACO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, INOXIDAVEL, CAIXA COM 50 UNIDADES	Clips	Top	30,00 CX	R\$ 2,54	R\$ 76,20
0018	COLA BRANCA 90G COLA BRANCA LIQUIDA, LAVAVEL, TIPO PASTOSA, SECAGEM RAPIDA, NAO TOXICA, COM BICO DOSADOR OU APLICADOR EMBALAGEM COM 90G	Cola	Frama	40,00 UN	R\$ 1,26	R\$ 50,40
0019	COLA BASTAO SILICONE GROSSO - EXP COLA EM BASTAO, EMBALAGEM COM 40G, DE BOA QUALIDADE, PRATICA E EFICIENTE QUE POSSUI ALTO PODER COLANTE. ATOXICA, COM TAMPA HERMETICA PARA EVITAR RESSECAMENTO.	Cola	Leo e Leo	20,00 UN	R\$ 1,74	R\$ 34,80
0022	CORRETIVO LIQ 18 ML - CONSUMO CORRETIVO LIQUIDO, A BASE DE AGUA, NAO TOXICO, PARA CORRECOES DE ESTENOGRAFIA, DATILOGRAFIA E FOTOCOPIA, CONTEUDO: 18ML.	Corretivo	Frama	40,00 UN	R\$ 1,52	R\$ 60,80
0023	ENVELOPE SACO240MM X 340 MM - EXP ENVELOPE (TAMANHO TIPO A4), MATERIAL PAPEL OFF SET, GRAMATURA 75 G/M2, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 340 MM, COR BRANCA, IMPRESSAO BAIXO-RELEVO, LARGURA 240 MM, CAIXA COM 250 UNIDADES.	Envelope	RP	15,00 CX	R\$ 65,79	R\$ 986,85
0024	ESTILETE ESTILETE, EM CORPO PLASTICO, COM LAMINA INOXIDAVEL ESTREITA, MEDINDO 9 CM X 0,9 CM, GRADUAVEL E COM TRAVA DE SEGURANCA.	Estilete	Masterprint	20,00 UN	R\$ 1,24	R\$ 24,80
0025	EXTRATOR DE GRAMPO EXTRATOR DE GRAMPO, ACO INOXIDAVEL, TIPO ESPATULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO APROXIMADO DE 105X16MM	Extrator	Carbrink	70,00 UN	R\$ 1,34	R\$ 93,80
0026	FITA FITA ADESIVA, NA COR TRANSPARENTE, LARGA, MEDINDO 45MMX45M, PARA EMPACOTAMENTO.	Fita	Alltape	30,00 UN	R\$ 3,57	R\$ 107,10
0027	FITA CREPE FITA ADESIVA, TIPO/MODELO: CREPE, TAMANHO: 19MM X 50M	Fita	Adelbras	20,00 UN	R\$ 5,05	R\$ 101,00
0031	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, GALVANIZADO, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, CAIXA COM 5000 UNIDADES.	Grampo	Brw	100,00 CX	R\$ 3,78	R\$ 378,00
0033	LAPIS ESTACA PRETO - CONSUMO LAPIS PRETO N°. 02, RESISTENTE, MACIO, FACIL DE APAGAR, MAX, PRODUTO CERTIFICADO COM O SELO FSC, NAO PERECIVEL, MADEIRA 100% REFLORESTADA, COMPOSICAO: MATERIAL CERAMICO, GRAFITE E MADEIRA. CAIXA COM 144 UNID. PRODUTO COM CERTIFICACAO INMETRO.	Lápis	Leo e Leo	20,00 CX	R\$ 39,49	R\$ 789,80
0034	LIGA ELASTICA DE BORRACHA LIGA ELASTICA DE BORRACHA (LATEX) NO 18, PARA USO GERAL, COR AMARELA, PACOTE COM 100 GRAMAS, EMBALAGEM CONTENDO NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 11 MESES.	Elástico	Redbor	30,00 PC	R\$ 4,11	R\$ 123,30
0037	PAPEL CARBONO DUPLA FACE PAPEL CARBONO, MATERIAL PELICULA POLIESTER, APLICACAO ESCRITA MANUAL, TIPO DUPLA FACE, COMPRIMENTO 297MM, LARGURA 210MM, COR PRETA. CAIXA COM 100 UNIDADES.	Papel	Radex	15,00 CX	R\$ 30,24	R\$ 453,60
0038	PASTA AZ PASTA ARQUIVO, TIPO AZ, LARGURA 285 MM, ALTURA 350 MM, LOMBADA 70 (Lombo Largo), COR PRETA/AZUL/CINZA, PRENDEDOR INTERNO FERRAGEM REMOVIVEL TIPO DOIS FUROS, COM VISOR LATERAL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS REVESTIDAS DENTRO E FORA DE PLASTICO DURO E RESISTENTE	Pasta	Frama	50,00 UN	R\$ 13,89	R\$ 694,50
0039	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE 55MM PASTA PLASTICA TRANSPARENTE, CRISTAL, TAMANHO OFICIO, LOMBADA 55MM, ABAS COM ELASTICOS	Pasta	ACP	30,00 UN	R\$ 3,74	R\$ 112,20



0040	PASTA PLASTIVS TRANSPARENTE 20MM PASTA PLASTICA TRANSPARENTE, CRISTAL,TAMANHO OFICIO, LOMBADA 20MM, ABAS COM ELASTICOS	Pasta	ACP	30,00 UN	R\$ 3,59	R\$ 107,70
0042	PERFURADOR P/40 FOLHAS PERFURADOR PARA PAPEL, 2 FUROS UNIVERSAIS, CAPACIDADE PARA ATE 40 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2, CONFECCIONADO EM METAL PINTADO DE PRETO, BASE PLASTICA COM REGULADOR DE TAMANHO DO PAPEL PARA CENTRALIZACAO DOS FUROS, PINOS PERFURADORES EM ACO E MOLAS EM ACO DE GRANDE SEGURANCA, CONFECCAO DO FURO: 6MM. DISTANCIA DOS FUROS: 80MM.	Perfurador	Masterprint	35,00 UN	R\$ 31,88	R\$ 1.115,80
0044	PINCEL ATOMICO AZUL PINCEL MARCADOR ATOMICO, NA COR AZUL 1100-P	Pincel	Brw	20,00 UN	R\$ 1,61	R\$ 32,20
0045	PINCEL ATOMICO PRETO PINCEL MARCADOR ATOMICO, NA COR PRETA 1100-P.	Pincel	Brw	20,00 UN	R\$ 1,59	R\$ 31,80
0046	PINCEL ATOMICO VERMELHO PINCEL MARCADOR ATOMICO, NA COR VERMELHA 1100-P	Pincel	Brw	20,00 UN	R\$ 1,59	R\$ 31,80
0047	PINCEL P/ QUADRO BRANCO AZUL PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, MARCADOR HIDROGRAFICO PARA USO EM QUADRO BRANCO, COR AZUL, REMOCAO COM FLANELA OU FELTRO, COM PONTA REDONDA E GROSSA, VALIDADE MINIMA DE UM ANO.	Pincel	Brw	20,00 UN	R\$ 1,49	R\$ 29,80
0048	PINCEL P/ QUADRO BRANCO PRETO PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, MARCADOR HIDROGRAFICO PARA USO EM QUADRO BRANCO, COR PRETA, REMOCAO COM FLANELA OU FELTRO, COM PONTA REDONDA E GROSSA, VALIDADE MINIMA DE UM ANO.	Pincel	Brw	20,00 UN	R\$ 1,49	R\$ 29,80
0049	PINCEL P/ QUADRO BRANCO VERMELHO PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, MARCADOR HIDROGRAFICO PARA USO EM QUADRO BRANCO, COR VERMELHO, REMOCAO COM FLANELA OU FELTRO, COM PONTA REDONDA E GROSSA, VALIDADE MINIMA DE UM ANO.	Pincel	Brw	20,00 UN	R\$ 1,49	R\$ 29,80
0051	REGUA 30CM EM ACRILICO CRISTAL, NAO FLEXIVEL, COM GRADUACAO PRECISA.	Régua	Maxcrl	35,00 UN	R\$ 0,81	R\$ 28,35
0052	SACO PLASTICO TRANSPARENTE SACO PLASTICO TRANSPARENTE, COM 4 FUROS, TAMANHO A4, ESPESSURA DE 0,12MM (GROSSO). PACOTE COM 50 UNIDADES	Saco	ACP	20,00 PC	R\$ 11,57	R\$ 231,40
0054	TINTA PARA ALMOFADA TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, COR PRETA	Tinta	Starprint	15,00 UN	R\$ 2,98	R\$ 44,70
0057	UMEDECEDOR DE DEDOS	Molha Dedo	Carbrink	60,00 UN	R\$ 2,14	R\$ 128,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.263,10	

F H B RAMOS DELICATTA COMERCIO E SERVICOS | Tipo: ME - Documento 50.381.842/0001-09 - Endereço: AV DERGO - CEP: 73805180 - UF: GO - Município: Formosa - Telefone: (61) 99690-4161

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0035	LIVRO ATA 100 FOLHAS LIVRO ATA COM 100 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS, FORMATO 205X300MM, CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL 700GR, REVESTIDO COM PAPEL 90GR, PLASTIFICADO, FOLHAS INTERNAS DE PAPEL OFFSET 56GR.	sao domingos	sao domingos	40,00 UN	R\$ 11,49	R\$ 459,60
0036	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA COM 100 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEQUENCIALMENTE, COM CAPA DURA, NO FORMATO 153 X 216MM E COM ENCADERNACAO COSTURADA	sao domingos	sao domingos	50,00 UN	R\$ 10,99	R\$ 549,50
0041	PASTA SUSPENSAS PASTA SUSPENSAS, PLASTIFICADA, HASTES EM METAL E PONTEIRAS PLASTICAS. CARTAO KRAFT, 6 POSICOES PARA VISOR E ETIQUETA BRANCA, CONTENDO 1 VISOR TRANSPARENTE, ETIQUETA E 1 GRAMPO PLASTICO. PACOTE COM 25 UNIDADES	dello	dello	70,00 PC	R\$ 63,00	R\$ 4.410,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.419,10	

MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA | Tipo: EPP/SS - Documento 47.484.691/0001-00 - Endereço: Travessa UM - CEP: 95770000 - UF: RS - Município: Feliz - Telefone: (51) 99730-2643

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0008	CALCULADORA 12 DIG MESA - CONSUMO CALCULADORA MEDIA (PORTATIL), TELA INCLINADA DE 12 DIGITOS, COM DUAS FONTES DE ENERGIA E DESLIGAMENTO, TECLAS DE RAIZ QUADRADA E PERCENTUAL, TECLA DE APAGAR O ULTIMO DIGITO, DIMENSOES: 104 X 13 MM.	YINS	YINS	15,00 UN	R\$ 15,95	R\$ 239,25
0021	CORRETIVO EM FITA 5MMX10M CORRETIVO EM FITA 5MM X 10M - COM MEDIDA MINIMA APROXIMADAMENTE DE 10M DE COMPRIMENTO X 5 MM DE LARGURA, COR BRANCA, SEM ODOR, CORRECAO INSTANTANEA, ESTOJO COM CORPO TRANSPARENTE QUE PERMITE VISUALIZAR A QUANTIDADE DE FITA DISPONIVEL.	ODVEN	ODVEN	50,00 UN	R\$ 2,90	R\$ 145,00
0043	PILHA PALITO AAA PILHA TAMANHO PALITO, TIPO ALCALINA, MODELO AAA, NAO RECARREGAVEL.	MAXPRINT	MAXPRINT	60,00 UN	R\$ 1,67	R\$ 100,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 484,45	

ORIGINAL SERVICOS E SUPRIMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - Documento 49.253.021/0001-08 - Endereço: AV CARLOS LINDENBERG - CEP: 29122036 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (27) 99757-6087

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	CAIXA BOX POLIONDA PARS ARQUIVO MORTO CAIXA BOX POLIONDA PARA ARQUIVO MORTO: MATERIAL DE QUALIDADE, RESISTENTE E ESPESSURA DE NO MINIMO 3MM QUE SUPORTE EMPILHAMENTO DE CAIXAS. NA PAREDE E ENCAIXE EM T NAS LATERAIS QUE, NA MONTAGEM, GARANTA UMA MELHOR FIRMEZA. ESSE ENCAIXE NA LATERAL PROPICIA A MELHOR ESTRUTURA DA CAIXA E GARANTE O USO POR ANOS DE TEMPO E PRODUTO NAO SE DESFAZ. DIMENSOES APROXIMADAS EM 350X130X250. COR AZUL	Caixa box polionda para arquivo morto	alaplant	150,00 UN	R\$ 4,70	R\$ 705,00
0007	CAIXA PARA CORRESPONDENCIA CAIXA PARA CORRESPONDENCIA (PORTA DOCUMENTO), MATERIAL ACRILICO, COR FUME OU INCOLOR, TIPO TRIPLA, ARTICULAVEL, COM INCLINACAO ENTRE AS BANDEJAS, TAMANHO DAS BANDEJAS OFICIO.	Caixa para correspondência	maxcrill	15,00 UN	R\$ 38,00	R\$ 570,00
0009	CANETA ESFEROG COMPACTOR AZUL - EXPEDIENTE 9CANETA ESFEROGRAFICA AZUL, PONTA FINA, 0,7 COM RESINA TERMOPLASTICA, TINTA A BASE DE CORANTES ORGANICOS E SOLVENTES, TAMPINHA EM POLIETILENO, CORPO/CRISTAL EM POLIETILENO, SUPORTE EM POLIACETAL/CELCON, PONTA EM LATAO, ESFERA EM TUNGSTENIO, TAMPÁ POLIPROPILENO, DIMENSAO MINIMA DO CONJUNTO, TUBO COM SUPORTE E PONTA, MEDINDO RESPECTIVAMENTE 132,775MM E 133,480MM, CAIXA COM 50 PECAS.CX40R\$ 3,00R\$ 120,00	Caneta esferográfica azul, ponta	compactor	40,00 CX	R\$ 37,00	R\$ 1.480,00
0010	CANETA ESFEROG COMPACTOR 0.7 AZ - EXP CANETA ESFEROGRAFICA PRETA, PONTA FINA, 0,7 COM RESINA TERMOPLASTICA, TINTA A BASE DE CORANTES ORGANICOS E SOLVENTES, TAMPINHA EM POLIETILENO, CORPO/CRISTAL EM POLIETILENO, SUPORTE EM POLIACETAL/CELCON, PONTA EM LATAO, ESFERA EM TUNGSTENIO, TAMPÁ POLIPROPILENO, DIMENSAO MINIMA DO CONJUNTO, TUBO COM SUPORTE E PONTA, MEDINDO RESPECTIVAMENTE 132,775MM E 133,480MM, CAIXA COM 50 PECAS.	Caneta esferográfica preta	compactor	20,00 CX	R\$ 37,00	R\$ 740,00
0020	COLA 500G - CONSUMO COLA LIQUIDA, LAVAVEL, TIPO PASTOSA, SECAGEM RAPIDA, NAO TOXICA, COM BICO DOSADOR OU APLICADOR EMBALAGEM COM 500G.	Cola líquida 500g	Piratininga	25,00 UN	R\$ 6,34	R\$ 158,50
0028	FITA ADESIVA CREPE 50MMX50M	Fita Adesiva, Tipo/Modelo: Crepe, Tamanh	DELFIX	20,00 UN	R\$ 7,95	R\$ 159,00
0050	PRANCHETA ACRILICA - CONSUMO PRANCHETA TRANSPARENTE EM ACRILICO, COM PRENDEDOR METALICO. DIMENSOES: 34CM DE COMPRIMENTO E 23,5CM DE LARGURA.	Prancheta transparente em acrílico	carbrink	20,00 UN	R\$ 10,20	R\$ 204,00
0053	TESOURA DE INOX TESOURA DE INOX.MULTIUSO, CABO EMBORRACHADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 21 CM, EM ACO INOXIDAVEL.	Tesoura de inox,multiuso, cabo e	BRW	20,00 UN	R\$ 4,30	R\$ 86,00
0055	TINTA PARA CARIMBO AZUL	Tinta para carimbo automático	RADEX	15,00 UN	R\$ 3,50	R\$ 52,50



0056	TINTA PARA CARIMBO PRETA -EXPEDIENTE 1	Tinta para carimbo automático	RADEX	15,00 UN	R\$ 3,50	R\$ 52,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 4.207,50

Valor Total: R\$ 21.161,90

